
Vardas, Pavardė                     
 

Asmens kodas            
 

Adresas   

Telefono Nr.  

 
Savivaldybės įmonės „Vilniaus miesto būstas“ 
Direktoriui 

PRAŠYMAS DĖL BŪSTO SUTEIKIMO NE EILĖS TVARKA  
 __________________ 

(data) 
Prašau man / mano _______ asmenų šeimai suteikti būstą ne eilės tvarka, nes (pažymėti vieną tinkamą 
variantą pagal Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 16 straipsnio 11 punkte 
pateikiamas sąlygas): 
 

netekau / netekome turėto būsto dėl gaisrų, potvynių, stiprių vėjų ar kitų nuo žmogaus valios 
nepriklausančių aplinkybių;  

 
esu asmuo, kuriam yra nustatytas 0-25 procentų darbingumo lygis; 

 
esame šeima, auginanti penkis ar daugiau vaikų;  

 
esame šeima, kurioje vienu kartu gimė trys ar daugiau vaikų;  

 
esame šeima, kurioje abiem sutuoktiniams yra nustatytas 0-25 procentų darbingumo lygis ir kuri 
augina vaiką (vaikus);  

 
esame šeima, auginanti vaikus, kai ne mažiau kaip dviem vaikams yra nustatytas sunkus neįgalumo 
lygis;   

 
esu neįgalusis, vienas auginantis vaiką (vaikus);  

 
esame šeima, kurioje ne mažiau kaip dviem šeimos nariams yra nustatytas 0-25 procentų 
darbingumo lygis. 

 
          PRIDEDAMA (be šių duomenų Jūsų prašymo negalėsime nagrinėti): 

1. Visų šeimos narių Metinės gyventojų turto ir pajamų deklaracijos už praėjusius kalendorinius metus 
(forma FR0001), ___lapai; 

2. Visų šeimos narių asmens dokumentų kopijos ir giminystės ryšį įrodantys dokumentai, ___lapai; 
3. Neįgalumą patvirtinantys dokumentai, ___lapai; 
4. Dokumentai, patvirtinantys turimo būsto nuosavybę ir jo sunaikinimą, __ lapai. 
 

SUTINKU, kad savivaldybės vykdomoji institucija įstatymų nustatyta tvarka tvarkytų ir gautų mano 
(šeimos narių) asmens duomenis ir informaciją iš valstybės registrų ir kitų informacinių sistemų apie 
deklaruotą gyvenamąją vietą, šeiminę padėtį, metinės gyventojo (šeimos) turto deklaracijos duomenis ir kitą 
reikalingą informaciją, kuria vadovaujantis nustatoma teisė į paramą būstui išsinuomoti priimant sprendimą 
suteikti paramą ir paramos gavimo laikotarpiu, pagal Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar 
išsinuomoti įstatymą. 

PASIRAŠO VISI PILNAMEČIAI ŠEIMOS NARIAI: 
 

            _______________________________  _____________________ 
 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 
 
              _________________________________   _____________________  
 (Vardas, pavardė)  (Parašas) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


